MOY HauyanbHas WwKona-geTckuii cag Ne85

Acnnm 12 yacos

3aBTpak
KAWA "OPYXBA"MONOYHA4A (1)
KAKAO C MOJIOKOM (1)
MEYEHBE OBOTALLEHHOE (1)

Il 3aBTpak
COK ABNOYHbIN

Ob6ep

WKW 13 CBEXEW KAMNYCTbI C
KAPTO®EJIEM CO CMETAHOW (1)

PblBA, TYWEHHAS B TOMATE C
OBOLWAMUN(L)

MOPE KAPTO®E/NILHOE CO
CNINB,MACNOM (1)

KOMMOT U3 CYXO®PYKTOB ¢ BUT
"C"(1)
XJNEB PXXAHON

MNongHuk
UAW C CAXAPOM(1)

BATOH HAPE3HOW MIWEH.MYKA
BbICWW.COPTOBOT.
MWKPOHYTPUEHTAMMU

NEHWBBLIE FONYBLbI C MACOM
CbIP (MOPLUAMN)

MEHIO

Ha 8 ceHTA6pAa 2025 T.

125

150/4

30/20

150

34

180
26

120/30

Capg 12 yacos

3aBTpak
KAWA "OPYXBA"MOJZTOYHAA (1)
KAKAO C MOJTOKOM (1)
NEYEHLE OBOTAWEHHOE (1)

Il 3aBTpak
COK ABJIOUHbIN

Ob6ep,

WU N3 CBEXEWM KAMYCThI C
KAPTO®EJIEM CO CMETAHOW(1)

PbIBA, TYWEHHAS B TOMATE C
OBOLWAMMN(L)

MIOPE KAPTO®E/IbLHOE CO
CNVB,MACNOM (1)

KOMMNOT N3 CYXOPPYKTOB ¢ BUT
"cr(1)

XNEB PXAHOW

MNongHWK
YUAN C CAXAPOM(1)

BATOH HAPE3HOW MWEH.MYKA
BbICW.COPTOBOT.
MWKPOHYTPUEHTAMMU

NEHWBBLIE FONYBLbl C MACOM
CbIP (MOPLMAMM)

200
160
33

125

200/5

40/20

130

180

46

180
34

150/30
19



