МЕНЮ

на 8 сентября 2025 г.

Ясли 12 часов Завтрак		Сад 12 часов Завтрак	
КАКАО С МОЛОКОМ (1)	160	КАКАО С МОЛОКОМ (1)	160
ПЕЧЕНЬЕ ОБОГАЩЕННОЕ (1)	15	ПЕЧЕНЬЕ ОБОГАЩЕННОЕ (1)	33
II Завтрак		II Завтрак	
СОК ЯБЛОЧНЫЙ	125	СОК ЯБЛОЧНЫЙ	125
Обед		Обед	
ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ СО СМЕТАНОЙ(1)	150/4	ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ СО СМЕТАНОЙ(1)	200/5
РЫБА, ТУШЕННАЯ В ТОМАТЕ С ОВОЩАМИ(1)	30/20	РЫБА, ТУШЕННАЯ В ТОМАТЕ С ОВОЩАМИ(1)	40/20
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ СО СЛИВ,МАСЛОМ (1)	110	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ СО СЛИВ,МАСЛОМ (1)	130
КОМПОТ ИЗ СУХОФРУКТОВ С ВИТ "С"(1)	150	КОМПОТ ИЗ СУХОФРУКТОВ С ВИТ "C"(1)	180
ХЛЕБ РЖАНОЙ	34	ХЛЕБ РЖАНОЙ	46
Полдник		Полдник	
ЧАЙ С САХАРОМ(1)	180	ЧАЙ С САХАРОМ(1)	180
БАТОН НАРЕЗНОЙ ПШЕН.МУКА ВЫСШ.СОРТ ОБОГ. МИКРОНУТРИЕНТАМИ	26	БАТОН НАРЕЗНОЙ ПШЕН.МУКА ВЫСШ.СОРТ ОБОГ. МИКРОНУТРИЕНТАМИ	34
ЛЕНИВЫЕ ГОЛУБЦЫ С МЯСОМ	120/30	ЛЕНИВЫЕ ГОЛУБЦЫ С МЯСОМ	150/30
СЫР (ПОРЦИЯМИ)	50830s 15	СЫР (ПОРЦИЯМИ)	19

школа - детский сад № 85»

ЯРОСЛАВЛ